

رضایت نسبی از «طرح جبران»

دکتر محمدرضا قربانی، مدیرعامل بانک دی به همراه معاونین خود با حضور در شرکت بیمه دی ضمن دیدار با معاونین و مدیران ستادی، از قسمت‌های مختلف مجموعه نیز بازدید کرد. به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل؛ در این دیدار مدیرعامل بانک دی ضمن تقدیر از زحمات مهندس سید مجید بختیاری مدیرعامل سابق شرکت بیمه دی به عنوان مدیری کوشا، دلسوز، با تدبیر و مسئولیت پذیر گفت: شرکت بیمه دی با تیم مدیریتی خود توانسته است سهم قابل قبولی از بازار را کسب کند و هم اکنون، پس از چهار سال تلاش مسئولانه در شرایط مناسبی قرار دارد. بانک دی نیز به عنوان سهامدار اصلی شرکت بیمه دی همواره از این مجموعه حمایت کرده است و در ادامه نیز همچنان به این شرکت به عنوان یک عضو مهم از گروه مالی دی توجه خواهد داشت. دکتر قربانی



با حمایت از واحدهای تولیدی صورت می‌گیرد؛

راهکارهای تثبیت شغل در دوران تحریم



موجود، برنامه‌هایی را در قالب اشتغال فراگیر تهیه و تدوین کرده بود.

تدوین برنامه حمایت از اشتغال با محوریت تحریم‌ها

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ۱۰ مردادماه در گفت‌وگو با خبرگزاری مهر گفته بود: آنچه که در حال حاضر نسبت به سال گذشته روند را تغییر می‌دهد تحریم‌هایی است که موضوع کشور شده و احتمالاً رشد اقتصادی بالایی را کشور تجربه نکند.

استفاده از منابع بیمه بیکاری

عیسی منصوری، بنابر این کشور نیازمند یک بسته معظف از سیاست‌های اشتغال و کسب و کار است تا به محض ایجاد یک نوسان بتواند از بین سیدی از سیاست‌ها، سیاست مورد نیاز همان دوره را در پی بگیرد. در همین راستا در بسته ویژه اشتغالی جدید یکی از پیشنهادات ما استفاده از منابع بیمه بیکاری و منابعی از این نوع برای تثبیت اشتغال و ایجاد اشتغال است تا از این نوع منابع برای تثبیت اشتغال واحدهایی که در بحران هستند استفاده شود چراکه اگر اشتغال این صنایع ریزش کند هزینه برگرداندن اشتغال مجدد این افراد بسیار بالاتر است.

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تدوین راهکارهایی برای تأمین مواد اولیه و تثبیت اشتغال واحدهای تولیدی در زمان تحریم‌ها خبر داد. انوشیروان محسنی بندپی، در جریان بازدید از کارخانه شیشه مینای تهران با اشاره به تشکیل ستاد حمایت از بنگاه‌های تولیدی در دولت گفت: قطعاً باید با هماهنگی این دو ستاد نقشی را ایفا کنیم که علاوه بر حفظ و تثبیت اشتغال، مواد اولیه واحدهای تولیدی تأمین شود تا ضمن تثبیت اشتغال، مشاغل جدید بتوانیم ایجاد کنیم.

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حالی این سخنان را بیان کرد، که افزایش نرخ ارز و همچنین وضع تحریم‌ها جدید از سوی آمریکا، هزینه‌های واحدهای تولیدی را با افزایش مواجه کرده و مواد اولیه این واحدها نیز به سختی تأمین می‌شوند. ادامه این روند، نه تنها صاحبان صنایع کوچک را با مشکل نقدینگی مواجه خواهد کرد، بلکه موجب می‌شود که واحدهای تولیدی به صورت نیمه‌فعال یا به طوری کلی فعالیت خود را متوقف کنند که از بین رفتن فرصت‌های شغلی موجود و عدم تولید، مهم‌ترین تبعات این مسئله خواهد بود. از همین رو از مدت‌ها پیش وزارت تعاون، کار و اشتغال برای ایجاد امنیت شغلی و حفظ فرصت‌های شغلی

تقسیم بندی صنایع و میزان تأثیر پذیری آنها از تحریم‌ها

وی ادامه داد: بنابر این با توجه به شرایط فعلی اقتصادی در این بسته جدید تأکید ما این است که کشور در حوزه اشتغال نسبت به شوک‌هایی که تحریم وارد می‌کند انعطاف پذیر و مقاوم عمل کند که دقیقاً محاسبه کردیم در چه فاصله زمانی به چه صنایعی ممکن است شوک وارد شود. از همین جهت برنامه‌های ویژه برای صنایع مختلف پیش‌بینی شده است و روش‌های مواجهه با مسئله نیز پیشنهاد

فناوری اطلاعات و گردشگری مشروط به رفع اشکالات می‌توانند رشد کنند.

صیانت از ظرفیت فعال کشور

در همین باره، مدیرکل توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، استفاده از ظرفیت موجود در استان‌های کشور با هدف اشتغالزایی و صیانت از ظرفیت فعال کشور از مهمترین برنامه این وزارتخانه عنوان کرده بود. علاءالدین ازجی در مصاحبه خود که در دی ماه پارسال با شبکه خبر انجام داده بود، گفت: برنامه‌های وزارت کار برای سال ۹۷ در سه محور تنظیم شده است، نخست استفاده از ظرفیت موجود در استان‌های کشور با هدف اشتغالزایی و صیانت از ظرفیت فعال کشور در این حوزه، دوم از آنجایی که بخش اعظم جویندگان کار فارغ‌التحصیل دانشگاهی هستند طرح‌های شتاب دهنده و انواع مشوق‌ها و نیز طرح‌های کارورزی را دنبال می‌کنیم و در نهایت ایجاد اشتغال برای افراد غیر ماهر و نیز کمتر ماهر را دنبال می‌کنیم. به گفته ازجی، استراتژی ما در سال ۹۷ این است که بررسی کنیم در استان‌های مختلف کشور کدام بخش جزو رسته‌های اشتغالزایی به حساب می‌آید که این رسته‌ها در کل کشور شناسایی شده و مطالعات پایهای نیز در این زمینه صورت گرفته است.

چه کسی مجوز افزایش سود بانکها را صادر کرد؟

در حالی که روزهای اخیر اغلب بانکها برای افزایش نرخ سود و افتتاح حساب‌های سپرده با سود بالا اقدام کرده‌اند که در سوی دیگر رئیس کل بانک مرکزی می‌گوید هیچ مجوزی برای افزایش نرخ سود صادر نکرده است.

به گزارش ایسنا، با توجه به اینکه بانکها در فاصله اول تا یازدهم شهریورماه سال گذشته و قبل از اجرای دستورالعمل کاهش نرخ سود بانکی برای جابه‌جایی حساب‌های مشتریان اقدام کرده و اغلب با سودهای بالا افتتاح حساب کردند، برای سال جاری و در آستانه سرسید این حساب‌ها بانک مرکزی طی بخشنامه‌ای به آنها مجوز داد تا بتوانند برای مدت یک ماه سپرده‌های مدت‌دار سال گذشته و در فاصله تعیین شده را تمدید کنند. به دنبال این بخشنامه بود که در شعب بانکها تکاپو برای افزایش نرخ سود و تغییر در حساب‌های سپرده آغاز شد و در فاصله دوم تا یازدهم شهریورماه نه تنها حساب‌های مدت‌دار قبلی را تمدید کردند بلکه اکثراً برای افتتاح حساب‌های جدید با نرخ سود بالای ۱۵ درصد که اغلب ۱۹ تا ۲۳ درصد است، اقدام می‌کنند. جالب اینجاست که از هر کدام سؤال می‌شود بر چه مبنایی قرار است نرخ سود افزایش پیدا کند، می‌گویند با توجه به بخشنامه بانک مرکزی در حال انجام این کار هستند. به هر حال باید در این رابطه علامت مثبتی از مراجع بالادستی دیده باشند که اقدام کنند در غیر این صورت اگر این گونه نیست جای سؤال دارد که چرا بانک مرکزی در روزهای اخیر مانع از اقدام بانکها برای افزایش نرخ سود در افتتاح حساب‌های جدید نشده و نظارتی بر آنها نداشته است؟

آغاز به کار پنجره واحد خدمات الکترونیک در مناطق آزاد



قرارداد همکاری میان دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و شرکت کر اکسلرنت (Core Accelerant) با محوریت ایجاد پنجره واحد خدمات الکترونیک مناطق آزاد امضاء شد. به نقل از روابط عمومی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، این قرارداد میان «مرتری بانک» مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و «آنتونی کالسنینا» مدیرعامل شرکت کر اکسلرنت (Core Accelerant) به امضاء رسید. مشاوره، تحقیق، تحلیل، طراحی، تدوین معماری و مدل مفهومی پنجره واحد خدمات شهروندی، گردشگری و کسب و کار مناطق آزاد تجاری-صنعتی ارس، اروند، انزلی، چابهار، قشم، کیش و ماکو با استفاده از تجربیات خارجی از جمله موضوعات این قرارداد است. مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این نشست بر ضرورت خلق فرصت‌های جدید در مناطق آزاد با استفاده از فناوری روز دنیا تأکید کرد و گفت: با تصویب لایحه ایجاد مناطق آزاد جدید در کشور امکان ایجاد زیرساخت‌ها، براساس پنجره واحد خدمات الکترونیک در این مناطق فراهم می‌شود و این مناطق از ابتدای فعالیت خود از ظرفیت‌های جدید پنجره واحد خدمات استفاده می‌کنند. وی افزود: در راستای ایجاد دولت الکترونیک که مورد توجه دولت تدبیر و امید است استقرار پنجره واحد خدماتی مناطق آزاد فعلی براساس زمان بندی قرارداد، اجرایی می‌شود و مناطق آزاد جدید هم در چارچوب این سامانه الکترونیکی راه اندازی می‌شوند.

ایجاد پنجره واحد در مناطق آزاد موتور توسعه در این مناطق است

«آنتونی کالسنینا» مدیرعامل شرکت کر اکسلرنت (Core Accelerant) هم در این مراسم گفت: این شرکت تمام نیازهای مناطق آزاد برای ایجاد پنجره واحد خدمات الکترونیک را برآورده می‌سازد و مسلماً این سامانه، مناطق آزاد را به سطوح مدنظر مقامات و مدیران خواهد رساند. وی با اشاره به اینکه ایجاد پنجره واحد در مناطق آزاد موتور توسعه در این مناطق است گفت: ایجاد پنجره واحد خدمات الکترونیک، قوانین و مبانی اداری و بروکراسی‌های رایج را حذف کرده و همه خدمات قابل ارائه به مخاطبان در یک سامانه واحد جمع آوری می‌شود. مدیرعامل شرکت کر اکسلرنت (Core Accelerant) ادامه داد: مناطق آزاد ایران قابلیت‌های کامل و همکارانی در مناطق آزاد دنیا را دارند و ایجاد پنجره واحد خدمات الکترونیک می‌تواند برداشتن گام اول در این راه مهم و حیاتی باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی مهر انتقال نیروی ماهان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۳۶۴۶۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۷۶۹۵۱۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷،۰۲،۰۸ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: - آقای سید مصطفی دزفولیان شماره ملی: ۳۸۷۳۹۲۶۰۶ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره (خارج از شرکاء) آقای جلال ایمانی اوچپلاغ شماره ملی: ۵۶۶۹۳۶۲۰۸۱ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای سهراب بسیم شماره ملی: ۰۰۱۰۲۳۰۹۲۰ به سمت عضو هیئت مدیره (خارج از شرکاء) انتخاب گردیدند. حق امضاء، کلیه اسناد و اوراق بهادار از قبیل چک و سفته و بروات عقود قراردادهای اسلامی) با امضاء، رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۳۴۲۸۳)

آگهی تغییرات شرکت خدمات الکترونیکی ستاره درخشان یگانه سهامی خاص به شماره ثبت ۴۱۰۰۸۸ و شناسه ملی ۱۳۴۸۳۰۶۱۰۳۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۰۹،۲۲ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: آقای جهانگیر قره چال ۲۹۰۹۰۲۵۷۲۱ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره- خانم شبنم قره چال ۲۹۰۹۸۵۷۳۲۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره- آقای محمدرضا یونسی ۰۰۷۱۴۱۰۳۹۲ به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب شدند حق امضاء، کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور از قبیل چک، سفته و بروات و قراردادهای عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۳۴۲۸۰)

آگهی تغییرات شرکت آداک الکترونیک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۴۴۵۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۸۵۶۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۵،۱۱،۲۶ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: آقای رضا روزیخواه زاویه به سمت مدیر عامل خارج از اعضا با کد ملی: ۵۰۵۹۸۸۶۳۰۱ آقای داود اعلیی به سمت رئیس هیئت مدیره با کد ملی: ۱۳۷۶۵۵۵۲۳۹۹ آقای یعقوب خدای به سمت نایب رئیس هیئت مدیره با کد ملی: ۵۰۵۹۳۸۸۳۹۵ آقای صابر خدای با کد ملی ۱۰۱۰۵۰۹۳۴۱۰۱ به سمت عضو هیات مدیره تعیین گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و نامه های اداری شرکت با امضاء، منفرد مدیر عامل یا امضاء، مشترک دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. ۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۳۴۲۸۱)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن کارکنان معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران به شماره ثبت ۲۸۲۲۵۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۱۹۶۵۶۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶،۰۴،۱۸ و مجوز شماره ۵۸۲۵،۱۵۱،۹۶۲،۱۰۷ مورخ ۹۶،۴،۲۷ اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیقات ذیل اتخاذ شد: آقای سیدمحمدالدین شاه امیریان به کد ملی ۲۳۷۱۹۸۲۷۷۶ به سمت مدیرعامل شرکت تعاونی برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. - کلیه قراردادهای اسناد تعهدآور و اوراق بهادار شرکت با سه امضاء: ۱- آقای سید محمدالدین شاه امیریان مدیر عامل به عنوان دارنده امضای ثابت ۲- خانم فریبا بادبهر نایب رییس هیئت مدیره به عنوان دارنده امضای ثابت ۳- آقای مسعود رنجبریان رییس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار خواهد بود. و در غیاب رییس هیئت مدیره امضای آقای یحیی صادقی جهانی منشی هیئت مدیره معتبر است. همچنین اوراق عادی شرکت تعاونی با امضای مدیر عامل و مهر شرکت معتبر است. ۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۳۴۲۸۲)